

# [Minu arvutimaailm: Elver Loho](#)

17. august 2011 - 23:24 Autor: [AM](#)

([Arvutimaailm 7-8/11](#))

Eesti Interneti Kogukonna esimees Elver Loho alustas, nagu nii mõnedki teised, ema töö juures arvutis mängimas käies. Praegusest tööst lubas ta rääkida alles sügisel. Aga millest kõik alguse sai, sellest saab kohe teada.

## **Esimene kokkupuude arvutiga?**

Ema töötas firmas, kus olid palgal paar kujundajat. Vahel üks neist tööl ei olnud, siis sai tema arvutis aeg-ajalt midagi mängida. Windows oli siis vist 3.11 veel.

## **Esimene oma arvuti?**

Teismelisena jõuluks saadud 300 MHz Celeron. Pööningul peaks siiamaani alles olema. Henn Sarv vist telekas näitas, et Windowsi plaadi peal on QBasic.exe. Otsisin üles ja sain esimesed kogemused programmeerimisega.

## **Esimene mobiiltelefon?**

Nokia 3310 peale põhikooli. Korpuse vahetasin pool-läbipaistva neon-sinise vastu. Klassiõdedele meeldis.

## **Esimene kokkupuude internetiga?**

Ei mäletagi, kas arvutiklassis või ema töö juures. Millalgi sain dial-up ühenduse koju ja tekitasin nii suure arve, et odavam oli püsiühendus muretseda.

## **Milline on praegune tehniline varustatus?**

Pooleteise aasta vanune alumiiniumist 13-tolline MacBook Pro. Suurepärase töövahend.

## **Kõige halvem ITga seotud kogemus?**

2009 septembris polnud umbes kuu aega tagavarakoopiat teinud, kui aegunud versiooniga iPhone'i ekraan lillaks läks. Olin klõpsinud sentimentaalse väärtusega fotosid - esimesed nädalad koos elukaaslasega. Installisin, jailbreakisin (ainuke kord), sain lõpuks enamuse fotodest kätte. Terve öö närvesöövat seiklemist.

## **Millise teenuse või netileheküljeta ei saa hakkama?**

Veebis Reddit ja Facebook ning iPhone-il Instapaper. Tänu viimasele loen kümme korda rohkem kui varem.

## **Kui suur osa päevast kulub arvuti taga istumisele?**

8 tundi. Tallinnas on Elioni järjekorrad müstiliselt pikad, kodus veel netti pole. Seega pole põhjust kodus arvutit kasutada ning vaimse tervise huvides on targem õhtuti midagi sotsiaalset teha.

## **Ausalt – kas oled olnud kunagi tarkvarapiraat?**

Loomulikult! Päris palju tarkvara ei ole Eestis üldse olnud kättesaadav. Minevikus tõmbasin mõne mängu piraatversiooni, aga hiljem ostsin ametliku, kuna mäng hakkas meeldima.

FOTO: KALEV LILLEORG



- [Tegijad](#)